
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Num.

42

17

7

3

63

69

16

Nome Cognome

Cortesi Giulio

Donnini Samuele

Finelli Mauro

Lo Bosco Vincenzo

Floris Gianfranco

Martella Gianluca

Sabellico Gianluigi

Pos.P. Classe

Gentlemen

Gentlemen

Gentlemen

Gentlemen

Gentlemen

Gentlemen

Gentlemen

Tempo Migliore Complessivo

41.151

41.282

41.290

42.386

43.500

44.762

45.276

Diff

0.131

0.139

1.235

2.349

3.611

4.125

R1. Tempo Migliore

41.151

41.282

41.290

42.386

43.500

44.762

48.003

R2. Tempo Migliore

41.557

41.455

41.383

42.768

45.760

45.276

R3. Best

Stampato: 01/09/2013 15.07.51

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

Trofeo Italia Minimoto -Jesolo-

Unioni

Gentelmen unione

P. Azzurra 0,650 Km.

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia

.

Classifiche e info su www.cronovenezia.it

Responsabile della Manifestazione:


